合計　　　　 11,550円

消費税　　　　　　 1,050円

小計　　　　　　 10,500円

御見積書 兼 御発注書

公益社団法人岸和田青年会議所

ご担当 露無 大貴 様

【物件名称】
無線機レンタル × 7台

「岸和田市政100周年事業」
2022年11月16日〜2022年11月21日
［5泊6日］

インカム.com　担当：門田 夏実

下記の通り御見積もり申し上げます。
見積日 :2022年10月07日

御見積金額　 11,550円 見積書番号 :221035878

商品名 数量 単価 金額

別紙 10,500

レンタル日程
納品：2022年11月16日(水)  午前中 /下記ご到着（納品送料 弊社負担）
返却：2022年11月21日(月)   /お客様 発送ご手配（返却送料 お客様ご負担）

ご納品先

住所：〒
名称：
担当： 様
連絡先：

備考
＊車両証が必要な会場の場合は、事前にご連絡をお願いします。
＊ご延長・ご発注後７日前からのキャンセル・減台・破損紛失・当日の出荷依頼は、
　別途料金が発生いたしますのでご注意くださいませ。
＊詳細やその他事項につきましては、弊社ＨＰの規約をご確認下さい。

ご発注
※ご発注の場合は、必ず下記にご署名後、ご返信下さい。

〒144-0052　東京都大田区蒲田5-29-3　酒巻ビル4F
インカム.com / WOW WORKS株式会社

TEL 03-4405-0596 FAX 03-6745-9433

御見積書 兼 御発注書

公益社団法人岸和田青年会議所
露無 様

見積日 :2022年10月07日
見積書番号 :221035878

商品名 数量 単価 金額

【本体】業務用無線機［IC-DPR7S］ 7 1,500 10,500

【付属品】業務用 ロングアンテナ 7 0 0

【付属品】業務用 耳挿しイヤホンマイク (耳ｺﾞﾑM) 7 0 0

【付属品】業務用 6連結式充電器 [BC-226] (D70,7S対応) 7 0 0

【付属品】業務用 ACアダプター [BC-228] (D70,7S対応) 2 0 0

【付属品】業務用 耳挿しイヤホンマイク (耳ｺﾞﾑM) ※予備 2 0 0

【同梱書類】返送用元払伝票（ヤマト運輸） 1 0 0

【同梱書類】取扱説明書 1 0 0

【同梱書類】返却方法説明書 1 0 0

※同等機種でお出しする可能性があります 1 0 0